

"Ремонтно-реставраційні роботи головного корпусу пам'ятки архітектури місцевого значення (охоронний номер 1618) та благоустрою прилеглої території КЗ ЛОР «Львівська обласна клінічна психіатрична лікарня» по вул. Кульпарківській, 95 у м. Львів" 3-я черга.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012

на Пожежна сигналізація та система оповіщення

Ремонтно-реставраційні роботи головного корпусу пам'ятки архітектури місцевого значення (охоронний номер 1618) КЗ ЛОР «Львівська обласна клінічна психіатрична лікарня» по вул. Кульпарківській, 95 у м. Львів" 3-я черга

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	13143,715	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	25,04987	тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	3475,574	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,6	розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-1	Прилад приймально-контрольний протипожежний	шт	1	5238,31 5009,58	1,85 0,33	5238	5010	2 -	36,8000 0,0026	36,80 -
2	1504-19068 варіант 1	Прилад приймально-контрольний протипожежний Tiras PRIME A	шт	1	10400,00 -	- -	10400	-	- -	- -	- -
3	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо	шт	4	3800,33 2393,28	708,26 252,34	15201	9573	2833 1009	14,4000 1,6768	57,60 6,71
4	1504-13245 варіант 1	Блок живлення БЖ 3А 12V	шт	4	5200,00 -	- -	20800	-	- -	- -	- -
5	КМ8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний, ємність 22 А.год	шт	8	137,80 87,12	7,84 3,55	1102	697	63 28	0,6400 0,0252	5,12 0,20
6	& 1234-10 варіант 1	Акумуляторна батарея 12В, 7А/год	шт	8	635,70 -	- -	5086	-	- -	- -	- -
7	КМ11-93-1	Апаратура настінна, маса від 0,15 до 0,2 т	шт	102	2950,79 2172,82	772,74 296,68	300981	221628	78819 30261	14,4000 1,8081	1468,80 184,43

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& 1715-2001-15 варіант 4	Модуль M-OUT2R	шт	12	<u>2207.40</u> -	<u>-</u> -	26489	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& 1715-2001-15 варіант 5	Модуль AM-OUT2R	шт	54	<u>3916.25</u> -	<u>-</u> -	211478	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& 1715-2001-15 варіант 6	Універсальний адресний модуль AM-MULTI+	шт	12	<u>5173.35</u> -	<u>-</u> -	62080	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& 1715-2001-15 варіант 7	Адресний модуль для збільшення кількості адресних інтерфейсів M-LOOP	шт	12	<u>1556.10</u> -	<u>-</u> -	18673	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& 1715-2001-15 варіант 8	Адресний інтеграційний модуль AM- CONVERTER	шт	12	<u>791.70</u> -	<u>-</u> -	9500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	KM10-668-6	Конструкції для встановлення сповіщувача	шт	1072	<u>217.94</u> 71,58	<u>65.58</u> 1,23	233632	76734	<u>70302</u> 1319	<u>0.5600</u> 0,0085	<u>600.32</u> 9,11
14	KM10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий	шт	1072	<u>515.47</u> 409,06	<u>1.85</u> 0,33	552584	438512	<u>1983</u> 354	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>3430.40</u> 2,79
15	1602-30076 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий адресний DETECTO SKM110	шт	918	<u>1206.40</u> -	<u>-</u> -	1107475	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	1602-30076 варіант 2	Сповіщувач пожежний тепловий адресний DETECTO HT110	шт	41	<u>1038.70</u> -	<u>-</u> -	42587	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	1602-30076 варіант 3	Сповіщувач пожежний ручний адресний DETECTO MHL110	шт	113	<u>1436.50</u> -	<u>-</u> -	162325	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	KM20-202-5	Монтаж покажчика сигнального світлового	шт	119	<u>1248.64</u> 1239,55	<u>9.09</u> 1,64	148588	147506	<u>1082</u> 195	<u>6.4000</u> 0,0128	<u>761.60</u> 1,52
19	& 1715-2001-15 варіант 9	ОС Покажчик світловий. Напруга живлення - 12/24В.	шт	119	<u>1449.63</u> -	<u>-</u> -	172506	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	KM10-683-14	Сирена на готовій основі	шт	12	<u>3069.63</u> 3049,31	<u>-</u> -	36836	36592	<u>-</u> -	<u>22.4000</u> -	<u>268.80</u> -
21	& 1715-2001-4 варіант 3	Оповіщувач світлозвуковий "Джміль"	шт	12	<u>1280.50</u> -	<u>-</u> -	15366	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& 1715-2001-15 варіант 10	РЕЗЕРВНЕ ОБЛАДНАННЯ Димовий адресний пожежний сповіщувач DETECTO SMK110	шт	92	<u>1206.40</u> -	<u>-</u> -	110989	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& 1715-2001-15 варіант 11	Тепловий адресний пожежний сповіщувач DETECTO HT110	шт	4	<u>1038.70</u> -	<u>-</u> -	4155	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& 1715-2001-15 варіант 12	Ручний адресний пожежний сповіщувач DETECTO MNL110	шт	12	<u>1436.50</u> -	<u>-</u> -	17238	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КМ10-667-1	ОБЛАДНАННЯ МЕРЕЖІ ОПОВІЩЕННЯ Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора	шт	10	<u>5011.43</u> 5009,58	<u>1,85</u> 0,33	50114	50096	<u>18</u> 3	<u>36,8000</u> 0,0026	<u>368.00</u> 0,03
26	& 1715-2001-1 варіант 28	Блок управління і індикації мовленнєвого оповіщення	шт	1	<u>23400.00</u> -	<u>-</u> -	23400	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& 1715-2001-1 варіант 29	Блок комутації і контролю БКК-16/16	шт	9	<u>16339.70</u> -	<u>-</u> -	147057	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КМ10-99-7	Підсилювач дуплексний або абонентський, що установлюється окремо	шт	18	<u>3697.22</u> 3191,04	<u>506.18</u> 160,48	66550	57439	<u>9111</u> 2889	<u>19,2000</u> 1,1120	<u>345.60</u> 20,02
29	& 1715-2001-1 варіант 30	Підсилювач потужності 600ПП028М-МП	шт	9	<u>21840.00</u> -	<u>-</u> -	196560	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& 1715-2001-1 варіант 31	Підсилювач потужності 400ПП028М-МП	шт	9	<u>206570.00</u> -	<u>-</u> -	1859130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо	шт	18	<u>2798.22</u> 2393,28	<u>404.94</u> 128,38	50368	43079	<u>7289</u> 2311	<u>14,4000</u> 0,8896	<u>259.20</u> 16,01
32	& 1715-2001-12 варіант 6	Блок електроживлення БРЖ02-24/12	шт	18	<u>34567.00</u> -	<u>-</u> -	622206	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КМ8-573-6	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 1200х600х500 мм	шт	1	<u>1532.15</u> 475,97	<u>363.70</u> 112,59	1532	476	<u>364</u> 113	<u>3,2000</u> 0,6852	<u>3.20</u> 0,69
34	& 1715-2001-12 варіант 8	Шафа комутаційна закрита 600_600 (42U)	шт	1	<u>34450.00</u> -	<u>-</u> -	34450	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КМ10-398-1	Шафа або панель комутації зв'язку та сигналізації на стіні або в ніші, кількість пар до 20	шт	6	<u>1154.56</u> 1154,56	<u>-</u> -	6927	6927	<u>-</u> -	<u>8,0000</u> -	<u>48.00</u> -
36	& 1715-2001-12 варіант 7	Панель мережева ПС-4	шт	6	<u>7774.00</u> -	<u>-</u> -	46644	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КМ31-9-1	Монтаж пульта	шт	10	<u>7879.87</u> 7879,87	<u>-</u> -	78799	78799	<u>-</u> -	<u>54,6000</u> -	<u>546.00</u> -
38	& 1715-2001-12 варіант 12	Пульт мікрофонний настільний ПМН-12	шт	9	<u>12454.00</u> -	<u>-</u> -	112086	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	& 1715-2001-12 варіант 13	Пульт диспетчера СД02	шт	1	<u>10160.32</u> -	<u>-</u> -	10160	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КМ8-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що встановлюється на стіні, Блок керування БКІ-02А	шт	1	<u>708.32</u> 475,97	<u>232.35</u> 66,61	708	476	<u>232</u> 67	<u>3.2000</u> 0,4062	<u>3.20</u> 0,41
41	& 1715-2001-12 варіант 14	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	180	<u>503.68</u> 435,62	<u>-</u> -	90662	78412	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>576.00</u> -
42	КМ10-386-7	Гучномовець настінний, у виконанні 1 Вт. 6АС100ПН	шт	30	<u>1401.01</u> -	<u>-</u> -	42030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& 1715-2001-12 варіант 9	Гучномовець настінний, у виконанні 3 Вт. 6АС100ПН	шт	115	<u>1401.01</u> -	<u>-</u> -	161116	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& 1715-2001-12 варіант 10	Гучномовець настінний, у виконанні 6 Вт. 6АС100ПН	шт	35	<u>1401.01</u> -	<u>-</u> -	49035	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& 1715-2001-12 варіант 11	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,62	<u>22301.32</u> 19514,69	<u>2146.15</u> 757,62	13827	12099	<u>1331</u> 470	<u>131.2000</u> 4,5967	<u>81.34</u> 2,85
46	& 1234-2021-1 варіант 1	Показчики світлові шляхів евакуації «Люкс» типу ПС	шт	62	<u>725.00</u> -	<u>-</u> -	44950	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КР20-28-1	КАБЕЛЕ-ПРОВІДНИКОВА ПРОДУКЦІЯ Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	8,1	<u>3490.04</u> 3063,34	<u>398.10</u> 162,69	28269	24813	<u>3225</u> 1318	<u>22.2400</u> 1,0332	<u>180.14</u> 8,37
48	КМ8-403-3	Провід дво-, трижильний під штукатурку по стінах або у борознах	100 м	420,77	<u>8206.02</u> 3399,17	<u>4791.12</u> 1373,86	3452847	1430269	<u>2015960</u> 578079	<u>25.6000</u> 9,7317	<u>10771.71</u> 4094,81
49	& 15092-1011-15 варіант 1	Кабель J-Y(St)Y 2x2x0,8	м	25067	<u>21.83</u> -	<u>-</u> -	547213	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& 15092-1011-15 варіант 2	Кабель (N)HXH-O FE180/E30 2x1,5 RE 0,6/1 kV	м	15390	<u>34.53</u> -	<u>-</u> -	531417	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& 15092-1011-15 варіант 3	Кабель (N)HXH-O FE180/E30 3x2,5 RE 0,6/1 kV	м	1350	<u>77.04</u> -	<u>-</u> -	104004	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	& 15092-1011-15 варіант 4	ROCKCABLE RCL10300 D6 Microphone Cable	м	270	<u>49.11</u> -	<u>-</u> -	13260	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	КМ10-898-12	Коробка розподільна настінна для кабеля в пластмасовій оболонці	коробка	132	<u>822.90</u> 461,82	<u>361.08</u> 86,07	108623	60960	<u>47663</u> 11361	<u>3.2000</u> 0,5704	<u>422.40</u> 75,29
55	& 1715-2001-25 варіант 2	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	12	<u>745.95</u> -	<u>-</u> -	8951	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& 1715-2001-25 варіант 3	Коробка розподільча вогнетривка	шт	120	<u>775.92</u> -	<u>-</u> -	93110	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	& 1715-2001-17 варіант 1	Кріпильний комплект	шт	405	<u>597.12</u> -	<u>-</u> -	241834	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КР14-61-6	Улаштування гіпсових ґрат вентиляційних площею до 0,1 м2	виріб	230	<u>87.37</u> 86,92	<u>-</u> -	20095	19992	<u>-</u> -	<u>0.6800</u> -	<u>156.40</u> -
59	& 1715-2001-17 варіант 2	"Люк ревізійний для гіпсокартонних стель 150x150"	шт	230	<u>629.25</u> -	<u>-</u> -	144728	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КП2-11-1	Пусконаладжувальні роботи Елемент програмно-логічного керування, модуль мікропроцесорного контролю	шт	2	<u>22854.24</u> 22854,24	<u>-</u> -	45708	45708	<u>-</u> -	<u>118.0000</u> -	<u>236.00</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					12354046	2845797	<u>2240277</u> 629777		<u>20626.63</u> 4423,24
		Разом устаткування, грн.					5360338				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					90424				
		Всього устаткування, грн.					5450762				
		Разом будівельні роботи, грн.					6993708				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1907634				
		всього заробітна плата, грн.					3475574				
		Загальновиробничі витрати, грн.					699245				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					7692953				
		-----					-				
		Всього по кошторису					13143715				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					25049,87				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3475574				

Склав _____ С. Басистий
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О. Горніковський
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]